МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«МОСКОВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ»

ПРИКАЗ

О введении в действие локальных актов

На основании решения Ученого совета от 29 августа 2025 г. протокол № 53

ПРИКАЗЫВАЮ:

Ввести с действие с 29 августа в ФГБОУ ВО МГАФК следующий локальный акт:

Положение о службе главного инженера ФГБОУ ВО «Московская государственная

физической культуры"

Врио ректора А.П. Морозов

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Морозов Антон Павлович
Должность: Врио ректора
Дата подписания: 05.09.2025 10:46:22
Уникальный программный ключ:
d548da8d7554525a6f496121953defd1cb6c4087